АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2024                                                                                                      № 24-П
с. Полом

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

бюджета Поломского сельского поселения

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

На основании абзацев  3 статьи 31 решения Поломской сельской Думы от 11.06.2021 № 164 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области» и в соответствии с подпунктом 9.5 пункта 9 раздела 4 « Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета сельского поселения (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета сельского поселения», утвержденного постановлением администрации Поломского сельского поселения от 09.12.2019 № 110-П,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Поломского сельского поселения, для перераспределения бюджетных ассигнований на сумму средств, необходимых для выполнения условий софинансирования (предоставления средств), установленных для получения целевых межбюджетных трансфертов бюджета муниципального района - в пределах общего объема расходов бюджета поселения, установленного решением Поломской сельской Думы о бюджете поселения.

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания и действует до дня вступления в силу решения Поломской сельской Думы «О внесении изменений в решение Поломской сельской Думы от 12.12.2023 № 61 «О бюджете муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», предусматривающего перераспределение бюджетных ассигнований.
Глава Поломского
сельского поселения                                                                           Е.В. Кочкина
ПОДГОТОВЛЕНО

Инспектор-бухгалтер
Пломского

сельского поселения                                                                          С.В. Дебело
Приложение к постановлению
администрации Поломского сельского
поселения от 14.05.2024 № 24-П

	Изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования
Поломское  сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области
на 2024 год

	Наименование ГРБС/расходов
	Вед.
	РзПРз
	ЦСР
	ВР
	Сумма изменений бюджетных ассигнований (+;-)

	администрация Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области
	987
	0000
	0000000000
	000
	0,00

	    НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	987
	0400
	0000000000
	000
	0,00

	  Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	987
	0409
	0000000000
	000
	0,00

	        Муниципальная программа "Развитие Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области"
	987
	0409
	0100000000
	000
	0,00

	                Мероприятия в установленной сфере деятельности
	987
	0409
	0100003000
	000
	-3 200,00

	                  Мероприятия в сфере дорожной деятельности
	987
	0409
	0100003130
	000
	-3 200,00

	                      Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	987
	0409
	0100003130
	200
	-3 200,00

	                Субсидии из бюджета муниципального района на софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения
	987
	0409
	0100013000
	000
	3 200,00

	                  Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов
	987
	0409
	0100013030
	000
	3 200,00

	                    Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов
	987
	0409
	010001303S
	000
	3 200,00

	                      Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	987
	0409
	010001303S
	200
	3 200,00